Автономная некоммерческая организация
профессионального образования

«Автошкола»

Приказ

от 09.01.2023 №_23___

Об утверждении стоимости обучения

В соответствии с уставом Автономной некоммерческой организации
профессионального образования «Автошкола»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по программе подготовки
водителей категории «В» 30 000 рублей, для договоров, заключенных после 1
февраля 2023 года

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНО « Автошкола»

___________________________________________/Я.С. Идиятуллина/

		2023-12-06T12:35:00+0700
	Идиятуллина Яна Сергеевна